17-02-2024 21:53:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE ESTUDO PARA IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA ENTRE AS
AVENIDAS JOSÉ FONSECA E SILVA E AVENIDA MISSISSIPI (RETIRADA DA ROTATÓRIA). SOLICITAÇÃO
ESTABELECIDA PARA MELHORIA DO FLUXO DO TRÂNSITO E PREVENÇÃO DE ACIDENTES, BENEFICIANDO
ASSIM TODOS OS MORADORES DAQUELA LOCALIDADE.

SOLICITAÇÃO DE ESTUDO PARA IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA ENTRE AS
AVENIDAS JOSÉ FONSECA E SILVA E AVENIDA MISSISSIPI (RETIRADA DA ROTATÓRIA).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA ESQUINA COM
AVENIDA MISSISSIPI, NA ROTATÓRIA ENTRE AS VIAS, MANSOUR, 38.414-016,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 36042/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

17-02-2024 21:53:14

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total